
事業所名変更のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて東亜エレクトロニクス株式会社は、浜松第一生命日通ビル内のオフィスにつきまして

2024 年４月１日付をもちまして、事業所名を下記のように変更させて頂くことになりまし

た。  

 

技術を中心とする企業として、保有しているコア技術の研鑽、先進技術への挑戦を継続して

行い、技術力の強化に努めてまいります。そしてこの技術力を生かし、お取引先様に満足い

ただける製品サービスを提供してまいりますので 引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお

願い申し上げます 

 

敬具 

  

 

【旧事業所名】浜松技術オフィス 

【新事業所名】浜松テクニカルセンター（通称：ハマテク） 


